Директору Департамента информационных технологий и цифрового развития
Курганской области
Г.С. Фахрутдиновой

от_____________________________

адрес__________________________
_______________________________

телефон________________________

	[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	Директору Департамента информационных технологий и цифрового развития
Курганской области
Г.С. Фахрутдиновой

от_____________________________

адрес__________________________
_______________________________

телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__56_3668089697][bookmark: __DdeLink__51_3797690593]    Прошу принять документы для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва Департамента информационных технологий и цифрового развития Курганской области на группу должностей ________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Департамента информационных технологий и цифрового развития Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_________________       ______________          ______________________
           (дата)                         (подпись)                   (расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять документы для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва Департамента информационных технологий и цифрового развития Курганской области на группу должностей ________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Департамента информационных технологий и цифрового развития Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_________________       ______________          ______________________
           (дата)                         (подпись)                   (расшифровка подписи)